CÂMARA MUNICIPAL DA, ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 262 /20 1ts.

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a
presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo,
após contato com a Secretaria de Governo e Divisão de Serviços Públicos -
Garagem, determine recuperação de trecho do Bairro Paiol Grande (mais
precisamente o caminho que segue ao ponto final do bairro), com serviços de
motoniveladora e cascalhamento, em nosso município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois este vereador foi procurado por
moradores do bairro, os quais relataram que as condições do trecho de
subida/descida esta bastante complicada prejudicando a passagem no local de
transeuntes, trabalhadores, estudantes e dos veículos. Vale ressaltar, que não
há mais nem o transporte público no local devido a precariedade da estrada,
por isso, os trabalhos são imprescindíveis para o bem estar de todos que
residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 04 de abril de
2018.

Elisânge1a Soares
Vereadora

Vereador

L.-...

RuaMaurício Barbosa Tavares Elias,314 - 181 -Ibiúna SP. - e/Fax: (15) 3241-1266
www.ibiuna.sp.leg.bre-maU:fale@ibiuna.sp.1eg.br

Vereador/PP - Naldo - (15) 99744-4463
e\ Machado

iJt:;"'<~ador r-;'8H'~~-.)

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA, ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
	'8H'~~-.)

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7